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Fanny Teresa Ccuno Melquiades <fannyt.ccm@gmail.com>

Liquidación Denys Ochoa Verano 2021

6 mensajes

Guillermo Gomez Palacios <guillermogomezp@sehs.org.pe> 4 de agosto de 2021, 16:51
Para: Fanny Teresa Ccuno <fannyt.ccm@gmail.com>

Fanny te estoy enviando la Liquidación del Asistente Denys Ochoa Muñoz, para su revisión


Atentamente

 

            Guillermo Marcelo Gómez Palacios

Asociación Servicio
Educacional Hogar y Salud - MSOP

Av. Via Expresa A-9 Wanchaq - Cusco - Perú /  RUC 20332191056

            Movistar (511) 953758354  www.sehs.org.pe

Piense
en el medio ambiente antes de imprimir este mensaje

MSOP Denys Ochoa Muñoz.xlsx

178K

Fanny Teresa Ccuno Melquiades <fannyt.ccm@gmail.com> 5 de agosto de 2021, 16:59
Para: Guillermo Gomez Palacios <guillermogomezp@sehs.org.pe>
Cc: Erikc Castro <contabilidad@sehs.org.pe>

Estimado Guillermo Gomez
Le adjunto la Liquidación revisada de Denys Ochoa, realizar el RH por el importe de S/.14,347.00 el importe a
depositar al asistente sería el valor de S/.12,292.46

http://www.sehs.org.pe/
https://mail.google.com/mail/u/0?ui=2&ik=119627add0&view=att&th=17b1326db1d8930f&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_kry0ywsx0&safe=1&zw
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Por Favor adjuntar:

1. DNI / Carnet de Extranjería
2. Recibo por Honorarios
3. Suspensión de cuarta categoría
4. Pago RH
5. Cta a nombre del asistente

[El texto citado está oculto]
-- 


    

MSOP Denys Ochoa 05.08.2021.xlsx

1911K

Guillermo Gomez Palacios <guillermogomezp@sehs.org.pe> 7 de agosto de 2021, 21:23
Para: Fanny Teresa Ccuno Melquiades <fannyt.ccm@gmail.com>

Apreciada Fanny, estamos enviando el RH de Denys Ochoa Muñoz por S/. 14,347.00, para el depósito de S/ 12,292.46 después de los descuentos respectivos
a la cuenta del BCP Nº 20593677449070 a nombre de Denys Ochoa Muñoz con DNI 71393097

Adjuntamos 

* Copia del DNI
* Suspensión 4ta Categoría
* Recibo Honorarios
* Pago del Recibo de Honorarios

Atentamente

 

            Guillermo Marcelo Gómez Palacios

Asociación Servicio
Educacional Hogar y Salud - MSOP

Av. Via Expresa A-9 Wanchaq - Cusco - Perú /  RUC 20332191056

            Movistar (511) 953758354  www.sehs.org.pe

Piense
en el medio ambiente antes de imprimir este mensaje

[El texto citado está oculto]

4 adjuntos

Pago E001-7.pdf

54K

Suspencion Denys 2021.pdf

36K

10713930976-R01-E001-7.pdf

3K

DNI Denys Ochoa.pdf

150K

Fanny Teresa Ccuno Melquiades <fannyt.ccm@gmail.com> 9 de agosto de 2021, 9:03
Para: Erikc Castro <contabilidad@sehs.org.pe>

Estimado Miguel 
por favor realizar el pago
[El texto citado está oculto]
-- 


    

4 adjuntos

Pago E001-7.pdf
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54K

Suspencion Denys 2021.pdf

36K

10713930976-R01-E001-7.pdf

3K

DNI Denys Ochoa.pdf

150K

Fanny Teresa Ccuno Melquiades <fannyt.ccm@gmail.com> 30 de agosto de 2021, 9:41
Para: Erikc Castro <contabilidad@sehs.org.pe>

[El texto citado está oculto]
-- 


    

4 adjuntos

Pago E001-7.pdf

54K

Suspencion Denys 2021.pdf

36K

10713930976-R01-E001-7.pdf

3K

DNI Denys Ochoa.pdf

150K

Miguel Yucravilca Yupanqui <contabilidad@sehs.org.pe> 30 de agosto de 2021, 9:51
Para: Fanny Teresa Ccuno Melquiades <fannyt.ccm@gmail.com>

Estimada Fanny

Adjunto pago de comision

Saludos
[El texto citado está oculto]
-- 

Atentamente:

    --------------------------------------
            Miguel A. Yucravilca
              Contador General
        contabilidad@sehs.org.pe
                 Celular 989056269 


 

Pago comision liq dennys.pdf

250K
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